АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021 № 337

г. Качканар

Обутверждении перечня земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для

индивидуального жилищного строительства

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению
граждан Российской Федерации допустимым комфортным жильем
и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», на основании
решения Думы Качканарского городского округа от 17.06.2015 № 53 «Об

установлении лиц, уполномоченных на предоставление однократно
бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального
жилищного строительства на территории Качканарского городского округа»,
рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным
имуществом Качканарского городского округа, рекомендации комиссии по

рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на
территории Качканарского городского округа (протокол от 09.02.2021 № 1),

Администрация Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства из категории «земли населенных
пунктов» (приложение№ 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

А.А. Ярославцев

“итти- „+, .,Б…. … …. 7$
т.дюю—и-ыия3...т и выйдет,. то =..

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 27.04.2021№ 337

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, ПЛЗНИРУЕМЬЦХдЛЯ предоставления гражданам

в собственностьоднократнобесплатно
дЛЯ индивидуальногоЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВЗ, УЧТЕННЬПМ ПО категории —

Пе

п/п
1

2

10

11

12

13

Кадастровый номер

66:48:0201003:824

66:48:0201003:810

66:48:0201003:806

66:48:0201003:812

66:48:0201003:807

66:48:0201003:813

66:48:0201003:808

66:48:0320001:558

66148203200012773

66:48:0320001:780

66:48:0320001:784

66248203200012530

66:48:0320001:863

МНОГОДЕТНЗЯСЕМЬЯ

АДРЕС ЗЕМЕЛЬНОГОучастка

Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Бурдакова, 7
Качканарский городской округ,

посёлок Валериановск, улица Бурдакова,
земельный участок № 9

Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Старателей, земельный

участок№ 10
Качканарский городской округ,

посёлок Валериановск, улица Бурдакова,
земельный участок № 11

Качканарский городской округ,
поселок Валериановск, улица Старателей,

земельньй участок № 12
Качканарский городской округ,

посёлок Валериановск, улица Бурдакова,
земельный участок № 13

Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Старателей, уч. 14

Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 18
Качканарский городской округ,

город Качканар, 13 микрорайон, улица
Семейная, участок№ 23

Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 21
Качканарский городской округ,

город Качканар, 13 микрорайон, улица
Семейная, участок№ 19

Качканарский городской округ, город
Качканар, 13 микрорайон, улица Семейная,

участок№ 20

Качканарский городской округ,

Площадь, кв.м

1472

1472

1468

1467

1464

1459

1464

1020

1000

1000

1000

1020

1020

14

15

16

66:48:0320001:810

66:48:0320001:828

66:48:0320001:916

город Качканар, 13 микрорайон, улица
Семейная, участок № 32

Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 11
Качканарский городской округ,

город Качканар, 13 микрорайон, улица
Семейная, участок№ 15

Качканарский городской округ,
город Качканар,13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 30

1002

1000

1020